Leichter leben mit Sdrvaulde s

MITTAGSTisch

3390 Melk Hauptstrasse2 Tel+Fax 02752/52447 Internet: www.sdraule.at fleischer@sdraule.at

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

27.10
28.10.
30.11.
30.10.

31.10

3.11.
4.11.
5.11.
6.11.
7.11.

10.11.
11.11.
12.11.
13.11.
14.11.

17.11.
18.11.
19.11.
20.11.
21.11.

24.11.
25.11.
26.11.
27.11.
28.11.

Ab 11 Uhr | Taglich frisch gekocht

Woche 44

Schweineroulade mit Plree & GemuUse
Gebackene Champignons mit Sauce
Surschnitzel mit Kartoffelsalat
Spinatknoédel mit Gorgonzolasauce
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 45

Augsburger mit Spinat & Kartoffeln

Geflllte Paprika mit Tomatensauce & Karoffeln
Ausgel. Backhendl mit Kartoffelsalat
Naturschnitzel mit Reis & Gemise

Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 46

Putenpfanne mit Reis & Karotten
Schwammerlsauce mit Semmelknddel
Kalbsbraten mit Reis & Gemiuse

Schnitzel in Klrbispanade dazu Kartoffelsalat
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 47

Linseneintopf mit Knodel

Schweizer Kotelett mit Kartoffeln & GemUse
Bauern Cordon bleu mit Kartoffelsalat

Fasch. Kalbsbutterschnitzel mit Plree & Karotten
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

Woche 48

Lasagne mit Tomatensalat

Gefllltes Kotelett mit Plree & Erbsen
Boeuf Stroganoff mit Nudeln

Cevapcici mit Pommes & Zwiebelketchup
Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat

8,90
8,20
8,90
8,20
8,50

8,20
8,50
8,90
8,90
8,50

8,50
8,50
10,--
8,90
8,50

8,20
8,90
8,90
8,50
8,50

8,50
8,90
10,--
8,90
8,50



