Leichter leben mit Sdraule's

3390 Melk Hauptstrasse2 Tel+Fax 02752/52447 Internet: www.sdraule.at fleischer@sdraule.at

Ab 11 Uhr | Täglich frisch gekocht

Woche 44

	Woolie 44		
Montag	27.10 Schweineroulade mit Püree & Gemüse	€	8,90
Dienstag	28.10. Gebackene Champignons mit Sauce	€	8,20
Mittwoch	30.11. Surschnitzel mit Kartoffelsalat	€	8,90
Donnerstag	30.10. Spinatknödel mit Gorgonzolasauce	€	8,20
Freitag	31.10 Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	8,50
Treitub	51.10 Gebackenes Fischmet filt Kartoffelsalat		0,50
Woche 45			
Montag	3.11. Augsburger mit Spinat & Kartoffeln	€	8,20
Dienstag	4.11. Gefüllte Paprika mit Tomatensauce & Karoffeln	€	8,50
Mittwoch	5.11. Ausgel. Backhendl mit Kartoffelsalat	€	8,90
Donnerstag	6.11. Naturschnitzel mit Reis & Gemüse	€	8,90
Freitag	7.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	8,50
			2,22
	Woche 46		
		6	
Montag	10.11. Putenpfanne mit Reis & Karotten	€	8,50
Dienstag	11.11. Schwammerlsauce mit Semmelknödel	€	8,50
Mittwoch	12.11. Kalbsbraten mit Reis & Gemüse	€	10,
Donnerstag	13.11. Schnitzel in Kürbispanade dazu Kartoffelsalat	€	8,90
Freitag	14.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	8,50
Woche 47			
Montag	17.11. Linseneintopf mit Knödel	€	8,20
Dienstag	18.11. Schweizer Kotelett mit Kartoffeln & Gemüse	€	8,90
Mittwoch	19.11. Bauern Cordon bleu mit Kartoffelsalat	€	8,90
Donnerstag	20.11. Fasch. Kalbsbutterschnitzel mit Püree & Karotten	€	8,50
Freitag	21.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	8,50
TTCITUE	21.11. Gebackenes i isemmet inte kartorielsalat		0,50
	Woche 48		
		-	
Montag	24.11. Lasagne mit Tomatensalat	€	8,50
Dienstag	25.11. Gefülltes Kotelett mit Püree & Erbsen	€	8,90
Mittwoch	26.11. Boeuf Stroganoff mit Nudeln	€	10,
Donnerstag	27.11. Cevapcici mit Pommes & Zwiebelketchup	€	8,90
Freitag	28.11. Gebackenes Fischfilet mit Kartoffelsalat	€	8,50